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PostNord Parcel 
Kund Avtalsnummer 
Kammarkollegiet 7501646805 

Kundnummer Pris i prisbilagan gäller fr.o.m. 
Enligt avtal 2025-01-01 

 

Prisbilaga (Priserna är angivna i svenska kronor exklusive moms) 
 
Frakt beräknas enligt tjänstens villkor, efter den fraktdragande vikten, dvs. den högsta av den verk-
liga vikten eller den volymberäknade vikten. 
 
Frakt beräknas enligt den verkliga vikten. 

Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Inom Sverige 
Per kolli 

 
 

3 73,90   

5 80,10   

10 86,20   

15 92,40   

20 104,70   

25 104,70   

31,5 104,70   

35 222,00   
**Maxvikt per kolli är 35 kg i verklig vikt. 
 

 
 
Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Dan-
mark 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Norge 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Finland 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Åland 
Per kolli 

 

    
3 117,20  196,10  156,40  375,90   

5 130,70  217,90  174,50  419,10   

10 165,70  276,80  220,90  531,20   

15 200,80  334,60  267,60  643,30   

20 235,00  392,10  313,20  753,00   

25 269,80  449,90  359,90  865,20   

31,5 314,10  524,30  419,00  1 006,70   

35 1 127,80  1 127,80  1127,80  1 084,50   
*Maxvikt per kolli är 35 kg i verklig vikt. 
Svalbard, Färöarna och Grönland ingår inte i zon 1, se vid var tid gällande prislista på postnord.se/priser. 
 
  

http://www.postnord.se/priser
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Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Belgien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Bulga-
rien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Estland 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Frank-
rikec 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Grek-
land 
Per kolli 

Ert pris 
 
 
Till Irland 
Per kolli 

 

    
3 372,30  671,60  372,30  446,20  671,60  671,60   

5 406,70  711,10  406,70  481,80  711,10  711,10   

10 497,80  812,10  497,80  569,40  812,10  812,10   

15 587,90  909,50  587,90  658,10  909,50  909,50   

20 674,10  1 009,30  674,10  746,90  1 009,30  1 009,30   

25 764,00  1 110,40  764,00  835,60  1 110,40  1 110,40   

31,5 879,80  1 238,60  879,80  952,50  1 238,60  1 238,60   
*Maxvikt per kolli är 31,5 kg i verklig vikt. 
. 
 

Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Island 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Italien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Kroa-
tien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Lett-
land 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Liech-
tenstein 
Per kolli 

Ert pris 
 
 
Till Litauen 
Per kolli 

 

    
v3 671,60  446,20  446,20  372,30  446,20  372,30   

5 711,10  481,80  481,80  406,70  481,80  406,70   

10 812,10  569,40  569,40  497,80  569,40  497,80   

15 909,50  658,10  658,10  587,90  658,10  587,90   

20 1 009,30  746,90  746,90  674,10  746,90  674,10   

25 1 110,40  835,60  835,60  764,00  835,60  764,00   

31,5 1 238,60  952,50  952,50  879,80  952,50  879,80   
*Maxvikt per kolli är 31,5 kg i verklig vikt. 
 
 

Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Luxem-
burg 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Monaco 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Neder-
länderna 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Polen 
Per kolli 

Ert pris 
 
 
Till Portu-
gal 
Per kolli 

 

   
3 372,30  446,20  372,30  372,30  671,60   

5 406,70  481,80  406,70  406,70  711,10   

10 497,80  569,40  497,80  497,80  812,10   

15 587,90  658,10  587,90  587,90  909,50   

20 674,10  746,90  674,10  674,10  1 009,30   

25 764,00  835,60  764,00  764,00  1 110,40   

31,5 879,80  952,50  879,80  879,80  1 238,60   
*Maxvikt per kolli är 31,5 kg i verklig vikt. 
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Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Rumä-
nien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till 
Schweiz 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Serbien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Slova-
kien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Slove-
nien 
Per kolli 

Ert pris 
 
 
Till Spa-
nien 
Per kolli 

 

    
3 671,60  446,20  671,60  446,20  446,20  671,60   

5 711,10  481,80  711,10  481,80  481,80  711,10   

10 812,10  569,40  812,10  569,40  569,40  812,10   

15 909,50  658,10  909,50  658,10  658,10  909,50   

20 1 009,30  746,90  1 009,30  746,90  746,90  1 009,30   

25 1 110,40  835,60  1 110,40  835,60  835,60  1 110,40   

31,5 1 238,60  952,50  1 238,60  952,50  952,50  1 238,60   
*Maxvikt per kolli är 31,5 kg i verklig vikt. 
Kanarieöarna ingår inte i zon 4, se vid var tid gällande prislista på postnord.se/priser. 
 
 

Verklig vikt* 

Ert pris  
 
 
Till Storbri-
tannien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Tjeck-
ien 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Tysk-
land 
Per kolli 

Ert pris  
 
 
Till Ungern 
Per kolli 

Ert pris 
 
 
Till Öster-
rike 
Per kolli 

 

   
3 326,70  446,20  326,70  446,20  446,20   

5 356,10  481,80  356,10  481,80  481,80   

10 436,20  569,40  436,20  569,40  569,40   

15 513,90  658,10  513,90  658,10  658,10   

20 590,30  746,90  590,30  746,90  746,90   

25 669,20  835,60  669,20  835,60  835,60   

31,5 769,00  952,50  769,00  952,50  952,50   
*Maxvikt per kolli är 31,5 kg i verklig vikt. 
 
 
Priser till övriga länder, se vid var tid gällande ordinarie prislista på postnord.se/priser. 

Tilläggstjänster  
Försändelsen kan även kompletteras med tilläggstjänster. För priser, se PostNords vid var tid 
gällande ordinarie prislista på postnord.se/priser.  
 

Tilläggstjänst Ert pris 
Före 9 589,90 
Före 12 20,90 
Mottagarfrakt 0,00 

 

Tilläggsavgifter 
För andra tilläggsavgifter se PostNords vid var tid gällande ordinarie prislista, på postnord.se/priser. 
Mer information om avgifter, se punkt Priser och avgifter i PAKN och särskilda villkoren på post-
nord.se/kundvillkor. 
 

Tilläggsavgift 
Ert pris 
Per kolli 

Orttillägg 0,00 
Storstadstillägg Stockholm  
Storstadstillägg Göteborg  

0,00 
0,00 

 
 

http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/kundvillkor
http://www.postnord.se/kundvillkor
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PostNord tillämpar bl a villkoret om Drivmedelstillägg (DMT), Svaveltillägg och Valutatillägg, vilket 
finns inskrivet i PostNords allmänna kundvillkor för näringsidkare (PAKN). Aktuella tillägg 
presenteras löpande på postnord.se/priser. 
 
Under vissa perioder tillkommer Kapacitetstillägg. Perioder och tilläggsavgift framgår på post-
nord.se/priser samt i PostNords vid var tid gällande prislista. I enlighet med vad som gäller för pri-
sjusteringar måste PostNord meddela Kunden minst 30 dagar innan Kapacitetstillägget börjar gälla. 
Vill Kunden inte acceptera tillägget har Kunden rätt att frånträda avtalet beträffande denna tjänst. I 
sådana fall upphör avtalet för tjänsten den dag som tillägget skulle ha börjat gälla. 

Moms och förtullning 
För länder inom EU tillkommer 25 % moms. För länder utanför EU tillkommer förtullningsavgift en-
ligt PostNords vid var tid gällande ordinarie prislista. 

Prisets giltighetstid 
Prisernas giltighetstid regleras enligt Ramavtalets villkor. 
 

http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
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